
 

 

 
TIEDOTE     JULKAISUVAPAA TO 17.11.2015 KLO 19 
 
 
Kuvataideopettaja Eeva-Liisa Seinälä on vuoden 2016 kuvataidekasvattaja 
 
Suomen	  lasten	  ja	  nuorten	  kuvataidekoulujen	  liiton	  hallitus	  valitsi	  vuoden	  2016	  kuvataidekasvattajaksi	  
Espoon	  kuvataidekoulun	  ja	  Lauttasaaren	  musiikkiopiston	  kuvataideopettaja	  Eeva-‐Liisa	  Seinälän	  
	  
Eeva-‐Liisa	  Seinälä	  on	  toiminut	  vuodesta	  1984	  lähtien	  Espoon	  kuvataidekoulun	  opettajana	  ja	  vuodesta	  1992	  
Lauttasaaren	  musiikkiopiston	  kuvataideopettajana.	  
	  
Eeva-‐Liisa	  Seinälä	  on	  osoittanut	  työssään	  yli	  kolmikymmenvuotisen	  uransa	  aikana	  korkeatasoista	  
aineenhallintaa,	  jatkuvaa	  uudistamiskykyä	  ja	  ennakkoluulotonta	  kokeilunhalua.	  	  
	  
Eeva-‐Liisa	  Seinälä	  on	  toteuttanut	  vuosikymmeniä	  poikkitaiteellista	  taidekasvatusta.	  Vakituisen	  
musiikkiopiston	  kuvataideopetuksen	  lisäksi	  hän	  on	  tehnyt	  yhteistyötä	  mm.	  taidemuseoiden	  ja	  tanssiopiston	  
kanssa.	  Hän	  on	  vetänyt	  myös	  työpajaa,	  jossa	  oppilaat	  valmistivat	  poikkitaiteellisia	  esityksiä	  yhdistäen	  
kuvataiteen,	  musiikin	  ja	  teatterin.	  	  
	  
Eeva-‐Liisa	  Seinälä	  on	  ollut	  aktiivinen	  jäsen	  kuvataidekoulun	  kehittämishankkeissa	  ja	  projekteissa.	  Hän	  on	  
ohjannut	  lukuisia	  opetusharjoittelijoita	  sekä	  kannustanut	  omalla	  esimerkillään	  koko	  työyhteisöä	  
tasokkaaseen	  opetustyöhön.	  	  
	  
Lauttasaaren	  musiikkiopistossa	  Eeva-‐Liisa	  Seinälän	  oppilaat	  ovat	  saaneet	  uuden	  ulottuvuuden	  taiteen	  
maailmaan	  musiikin	  ja	  kuvataiteen	  yhtymäkohdista.	  Monipuolisten	  työtapojen	  rikkaus	  on	  pitänyt	  monet	  
lapset	  kuvataiteen	  oppilaina	  musiikin	  rinnalla	  vuosikausia.	  	  
	  
Suomen	  lasten	  ja	  nuorten	  kuvataidekoulujen	  liitto	  nimittää	  vuosittain	  ansioituneen	  kuvataidekasvattajan.	  
Vuoden	  2016	  kuvataidekasvattaja	  julkistetaan	  Suomen	  lasten	  ja	  nuorten	  kuvataidekoulujen	  liiton	  
syyspäivillä	  17.11.2015	  klo	  19.00	  Hämeenlinnan	  raatihuoneella.	  
	  
Lisätiedot:	  
	  
Anu	  Hietala,	  Suomen	  lasten	  ja	  nuorten	  kuvataidekoulujen	  liitto,	  puh:	  040	  736	  3767	  
anu.hietala@youngart.fi	  
	  
Eeva-‐Liisa	  Seinälä,	  puh:	  041	  4621322,	  eeva-‐liisa.seinala@espoonkuvataidekoulu.fi	  


